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رهبر انقلاب در جمع خانواده شهدا:

شهدا سرنوشت ایران را تغیییر دادند
رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار صدها نفر از پدران،  مادران، 

همسران و فرزندان شهدا، شهیدان را قهرمانان برتر تاریخ کشور خواندند و با 

تبیین جایگاه عالی خانواده شهدا از زاویه های مختلف »قرآنی«، »جهادی«، 

»انسانی« و »اجتماعی«، اهالی هنر و رسانه را به تلاش هرچه بیشتر در زنده  

نگه داشتن هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای نسل جوان فراخواندند. 

مشروح بیانات ایشان در این دیدار را در ادامه می خوانید.

بسم الله الرحّمن الرحّیم

الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا محمّد و آله الطّاهرین 

سیّما بقیّه الله فی الارضین ارواحنا فداه.

خیلی خوش آمدید پدران و مادران و همسران شهدای عزیزمان، فرزندان 

قهرمانان مان. جلسه  امروز حسینیه  ما با حضور شما پدران، مادران، همسران، 

فرزندان و کسان شهدا، حقیقتا یک جلسه  پرنور است؛ نور حضور شهدا را 

انسان با بودن شماها احساس می کند. امیدواریم سایه  خانواده  شهدا بر سر 

این ملت همیشه مستدام باشد. این ملت احتیاج دارد به یاد شهیدان، به نام 

شهیدان، به خاطره  شهیدان.

من امروز مطلبی را در ذهنم آماده کرده ام، یادداشت کرده ام، درباره  پدران و 

مادران و همسران شهدا. درباره  شهدای عزیز، خب همه گفته اند و تا آخر و تا 

ابد هم که بگوییم، فضیلت شهدا تمام نمی شود. من می خواهم یاد پدران و 

ـ که حالا عرض خواهم کرد که در این جهاد عظیم، اینها  مادران و همسران ـ

ـ به دست غفلت نیفتد؛ امروز بحث من این است. از  شریکند و مجاهدند ـ

چند زاویه می شود نگاه کرد به پدران، به مادران و به همسران. البته دیگر 

افراد خانواده  شهدا هم در این معنا شریکند، لکن آن که از همه مهم تر است 

مادر شهید است، پدر شهید است و همسر شهید، آن وقتی که شهید همسر 

داشته باشد. از چند زاویه می شود به اینها نگاه کرد. یکی از دیدگاه و زاویه  

ارزش گذاری قرآنی است؛ ببینیم قرآن که درباره  شهدا این آیات متعدد را دارد، 

درباره  پدر، مادر و همسر شهدا چه بیانی دارد. این یک مطلب؛ از این دیدگاه 

ببینیم ارزش گذاری قرآن نسبت به این بازماندگان شهدا چگونه است. یکی 

از دیدگاه مجاهدت مورد غفلت قرارگرفته  این عزیزان، یعنی پدران و مادران و 

همسران؛ از این دیدگاه نگاه کنیم. حقیقتا تا امروز مجاهدت اینها مورد غفلت 

قرار گرفته، که حالا درباره  هرکدام چند کلمه  مختصری عرض خواهم کرد. 

یکی از دیدگاه رنج و دردی که این عزیزان به خاطر فقدان و از دست دادن 

عزیزان شان حس می کنند؛ که خب خود رنج کشیدن مایه  علو درجات پیش 

خدای متعال است. رنجی که پدر، مادر و همسر می کشند، باید مورد توجه 

قرار بگیرد؛ از این زاویه  نگاه کنیم. یکی از ناحیه  گنجینه  باارزش خاطرات و 

یادهایی است که در سینه  پدران و مادران و همسران وجود دارد؛ این هم 

از این دیدگاه. حالا من این چهار مورد را ذکر کردم، ]اما[ از زوایای مختلف 

دیگر هم می شود به زندگی پدران و مادران و همسران نگاه کرد؛ من حالا این 

چند مورد را انتخاب کرده ام که عرض کنم. از هرکدام از این دیدگاه ها که نگاه 

کنیم، عظمت پدر شهید و مادر شهید و همسر شهید، جلوی چشم انسان 

مثل خورشید نمایان می شود.

اما درمورد دیدگاه اول، یعنی ارزش قرآنی؛ صبری که پدر شهید و مادر شهید و 

 ـکه ]وقتی[ انسان می خواند  همسر شهید برای شهادت فرزندشان کرده اند ـ

شرح حال اینها را، می بیند چه کشیدند وقتی خبر شهادت عزیزشان به اینها 

 ـاین صبر بالاترین صبرها  رسید و چه صبری کرده اند، چه تحملی کرده اند ـ

است. خدای متعال درمورد افراد صابر از قبیل این عزیزان می فرماید: اوُلئِکَ 

عَلَیهِم صَلَواتٌ مِن ربَِّهِم وَ رحَمَه؛ شما بر پیامبر و آل  پیامبر صلوات فرستادید، 

خدا برای شما صلوات می فرستد. از این مهم تر چه چیزی می شود فرض کرد 

که خدای متعال، خالق هستی، مالک دنیا و آخرت، به بندگان خودش صلوات 

بفرستد؟ این خیلی چیز مهمی است. این مال شماها است؛ این مال پدر و 

مادر و همسر و احیانا فرزندانی است که درک کردند شهادت پدر را یا یک آیه  

دیگر می فرماید: لَن تَنالُوا البِرَّ حَتّى تُنفِقوا مِمّا تُحِبّون؛ کسی به اوج نیکی 

نمی رسد مگر آن وقتی که آنچه را دوست دارد در راه خدا بدهد. انسان از فرزند 

خودش چه چیزی را بیشتر دوست دارد؟ آن زن جوان که همسرش می رود 

شهید می شود، این محبت عاشقانه  بین زن و شوهر را با چه چیزی می تواند 

جایگزین کند؟ اینها این را در راه خدا دادند؛ پدر و مادر، این فرزند محبوب 

را در راه خدا تقدیم کرده و اهدا کرده؛ یا آن همسر جوان، همسر محبوبش را 

در راه خدا داده. پس مصداق اتم و اکملِ »لَن تَنالُوا البِرَّ حَتّى تُنفِقوا« شماها 

هستید: پدران شهدا، مادران شهدا، همسران شهدا.

بعد از یک جنگ سخت که اصحاب جنگیده بودند، شهید داده بودند، چه 

زحماتی را متحمل شده بودند، چه خطراتی را به جان خریده بودند، از جنگ 

که برمی گشتند پیغمبر اکرم )صلّی الله علیه و آله و سلّم( به اینها فرمود که 

شماها از جهاد اصغر برگشتید، حالا جهاد اکبر بر عهده  شما است؛ گفتند یا 

رسول الله! از این جهادی که ما کردیم دیگر چه چیزی بالاتر، فرمودند جهاد 

اکبر جهاد با نفس است. »جهاد با نفس« یعنی چه؟ یعنی مبارزه   با احساسات 

درونی انسان؛ انسان در درون خود یک احساسی دارد، یک میلی دارد، یک 

توجهی دارد، آن وقتی که مقتضی مبارزه است، با این مبارزه کند. ]اگر[ از این 

جهت هم نگاه کنیم، باز می بینیم پدران شهدا، مادران شهدا، همسران شهدا 

در درجه  اول جهاد اکبرند؛ چرا؟ چون بر احساسات خودشان فائق آمدند. 

جوان اصرار دارد به میدان جنگ برود، موانعی سر راهش هست؛ مادر، با آن 

عشقی که به فرزند دارد، این موانع را برطرف می کند! این در حالات شهدای 

ما وجود دارد، ما دیده ایم اینها را. بنده مادران شهیدی را زیارت کردم که فرزند 

خودشان را خودشان دفن کرده بودند، خودشان تجهیز کرده بودند؛ اینها 

شوخی است؟ اگر ما اینها را ندیده بودیم یا از افرادی که دیدند نشنیده بودیم، 

اصلا قابل باور نبود، اما اتفاق افتاده. پس نتیجه اینکه از لحاظ ارزش گذاری 

نظام ارزشی اسلامی، خانواده  شهدا، یعنی پدر، مادر، همسر، در رتبه  بسیار 

بالایی قرار دارند و فضیلت اینها از فضیلت دیگر مومنین و مومنات و مانند 

اینها بیشتر است. با پدر و مادر شهید، با همسر شهید، با این دید باید روبه رو 

شد، با این دید باید به آنها نگاه کرد. این، مطلب اول.

مطلب دوم؛ گفتیم جهاد مورد غفلت. اسم »جهاد« که می آید، آنچه اول در 

مقابل چشم انسان ظاهر می شود، آن جوان رزمنده ای است که در میدان 

دارد می جنگد؛ خب بله، او مجاهد فی سبیل الله است، اما فقط او نیست؛ 

مجاهدانی ]هم[ بیرون از میدان هستند: آن بانویی که خانه  خودش را محل 

پختن نان برای رزمند گان قرار می دهد، او هم مجاهد است؛ آن خانواده ای 

که همه  زندگی خودشان را صرف پشتیبانی تغذیه و امکانات زندگی برای 

رزمندگان قرار می دهند، آنها هم مجاهدند، ]حاضر در[ جهادند. مجاهد 

فقط آن ]کسی[ نیست که در داخل میدان است؛ او البته مصداق کامل 

و اصلی است، اما مجاهدانی هم بیرونِ میدانند. خب، در بین مجاهدین 

بیرون میدان، رتبه و منزله  چه کسی به اندازه  پدر شهید یا مادر شهید یا همسر 

شهید می رسد؟ آن که در منزلش نان می پزد و می فرستد البته ارزش بسیار 

بزرگی دارد، ارزش او را نباید انکار کرد، اما آن که جوان عزیزش را می فرستد 

چطور؟ فرستادن غذا و پتو و لباس کجا، فرستادن میوه  دل و جوان برومند 

کجا! اینها مجاهدند. این جهاد، مورد غفلت قرار گرفته. ما وقتی مجاهدان 

را می شمریم، به آن بانویی که مادر شهید است یا آن آقایی که پدر شهید 

است یا آن خانمی که همسر شهید است توجه نمی کنیم؛ اینها مجاهدین 

لَ اللَهُ المُجاهِدینَ عَلَى القاعِدین« شامل اینها  فی سبیل الله هستند، »فَضَّ

هم می شود؛ اینها مجاهد فی سبیل الله هستند. اگر خانواده ها همراهی 

نمی کردند، این حماسه راه نمی افتاد. این هشت سال دفاع مقدس، این 

حماسه  بزرگ ــ که بعد خواهم گفت چقدر این حماسه اهمیت دارد برای 

ـ به همت پدرها و مادرها و همسرها ]راه افتاد[؛ اینها بودند  تاریخ کشور ما ـ

که این حماسه را راه انداختند. اگر پدرها بی صبری می کردند، اظهار ناراحتی 

می کردند، اعتراض می کردند که چرا بچه  ما رفت، چرا بچه  ما کشته شد، مادرها 

همین جور، این حماسه راه نمی افتاد؛ طبقه  اول که رفتند، دسته  دوم دیگر 

نمی رفتند. این هم از این دیدگاه.

دیدگاه سوم، مساله  رنج خانواده  شهدا است. وقتی که شهید به شهادت 

می رسد، لحظه  شهادت، اول راحت او است اما برای پدر، مادر و همسر، اول رنج 

آنها است. شهید وقتی از این دنیا می رود، در ملکوت اعلی میهمان خود خدا 

است، رزق او را خود خدا عنایت می کند، اول راحتی او است؛ اما پدر چطور، 

مادر چطور، همسر چطور؟ وقتی اینها می شنوند که عزیزشان به شهادت 

رسیده، رنج شان تازه آنجا شروع می شود، تمام هم نمی شود؛ گذران زندگی 

خیلی از چیزها را از یاد انسان می برد؛ آنچه از یاد انسان نمی رود داغ عزیزان 

است، به این شکل و به این صورت. ]وقتی[ انسان این کتاب هایی را که درباره  

شهدا نوشته شدند می خواند، آنجا می فهمد که بر پدر شهید، مادر شهید، 

همسر شهید چه گذشته است؛ این را کسانی که از دور دارند تماشا می کنند 

نمی فهمند. این رنج، علو درجات را می آورد؛ این رنج پیش خدای متعال 

بی حساب وکتاب نیست؛ قدرت تحمل این رنج به انسان عظمت می بخشد.

دیدگاه چهارم، گفتیم پدر و مادر و همسر شهید گنجینه  یادهای شهیدند. 

شهدا قهرمان کشورند؛ قهرمان های کشور ما شهدا هستند؛ بالاتر از شهدا ما 

هیچ قهرمانی نداریم؛ اینها هستند که در دشوارترین میدان ها مبارزه کردند و 

توانستند به عالی ترین درجات برسند و توانستند دشمن را شکست بدهند؛ 

اینها قهرمانند. یاد قهرمان ها را همه  ملت ها گرامی می دارند، مخصوص ما 

نیست؛ گاهی در یک ملتی یک نفر به  عنوان قهرمان شناخته می شود، 

خاطرات او، جزئیات او، زندگی او برای مردم اهمیت پیدا می کند. شهدای 

ما همه قهرمانند؛ یاد اینها اهمیت دارد. رفتار شهیدان چگونه بوده؟ این را 

پدر، مادرها و همسرها می توانند بگویند؛ اینها الگو می شود. برجستگی های 

اخلاقی شهدا چگونه بوده؟ چه برجستگی های اخلاقی ای اینها داشتند؟ 

سبک زندگی این شهدا چگونه بوده؟ این کتاب های شرح حال شهدا را که 

انسان می خواند، مثل اینکه وارد یک باغی شده با زیباترین و معطرترین 

گل های متنوع؛ انواع و اقسام خلقیات نیکو، برجسته و زیبا را انسان در این 

کتاب ها می بیند که مال این شهیدان است. تحولی که در زندگی بعضی از 

این شهیدان به وجود آمده؛ بعضی از این شهدا، تا اندکی قبل از شهادت، در 

راه خدا و در راه جهاد نبودند، بعد یک اتفاقی می افتد، یک تحولی در زندگی 

 ـکه ماها جلو داریم راه می رویم ــ می آید  اینها به وجود می آید، او از آن عقب ـ

از ما جلو می زند می رود به شهادت می رسد؛ همه  اینها درس است. گذشت 

شهدا از محبت های آتشین به همسر و فرزندان؛ شهید فرزندان کوچکی دارد 

ـ ـجوان است دیگر؛ یکی دو تا یا سه تا فرزند دارد ــ به اینها دلبسته است، به 

همسرش دلبسته است، به پدر و مادرش علاقه مند است، ]ولی[ برای خاطر 

خدا، برای خاطر دفاع از دین، از اسلام، از انقلاب، رها می کند می رود. چه 

آنهایی که در دفاع مقدس شهید شدند، چه آنهایی که شهدای امنیتند و در 

مرزها به شهادت رسیدند، چه آنهایی که در این چند سال اخیر برای دفاع 

از حرم رفتند و از حرم عتبات عالیات دفاع کردند، از حرم حضرت زینب دفاع 

کردند، اینها از بهترین تعلقات و شیرین ترین تعلقات خودشان گذشتند، پا 

گذاشتند روی تعلقات خودشان و رفتند. اینها همه الگویند؛ جوان احتیاج 

به الگو دارد و اینها الگوهای زنده  کشور ما و جوان های ما محسوب می شوند؛ 

یاد اینها باید زنده بماند. چه کسی یاد اینها را می تواند زنده نگه دارد؟ پدران، 

مادران، آنهایی که اینها را بزرگ کردند، آن همسری که مدتی با اینها زندگی 

کرده. رفتارهای اینها، پایبندی های اینها، دلبستگی های دینی شان، 

دلبستگی های اجتماعی شان، دلبستگی های عاطفی شان را شرح بدهند؛ 

اینها همه درس است. همه  آنچه در خاطره  شماها از شهیدان تان وجود دارد، 

درس است؛ اینها باید گفته بشود، اینها باید منتشر بشود، اینها باید مورد 

استفاده  نسل جوان کشور قرار بگیرد.

 ـو این کلمه  آخر من است که عرض  عزیزان من! آن چیزی که خیلی مهم است ـ

 ـ]این است که[ فرزندان شما، شهیدان شما، در یکی از حساس ترین  می کنم ـ

مقاطع تاریخ کشور، سرنوشت کشور را عوض کردند؛ در یکی از حساس ترین 

مقاطع. انقلاب اسلامی رخ داد تا کشور را که داشت به سرعت به سمت دره  

انحطاط اخلاقی و دینی و سیاسی پیش می رفت حفظ کند و حفظ کرد، 

بعد دشمن حمله  نظامی کرد و این جوان ها بودند که رفتند ایستادند هشت 

سال مقاومت کردند، کشور را نجات دادند؛ بعد، در طول این زمان تا امروز، 

در فتنه های مختلف، در آشوب افکنی های مختلف، در نوع متنوع حملات 

 ـمثل  دشمن، جوان ها سینه سپر کردند، تعدادی از اینها به شهادت رسیدند ـ

همین حوادثی که در این سال گذشته یا سال های گذشته اتفاق افتاد ــ 

توانستند این کشور را حفظ کنند. سرنوشت کشور را اینها به سمت سربلندی 

کشاندند. امروز کشور ما سربلند است؛ جوان ها این کار را کردند، شهدای 

شما این کار را کردند. امثال ماها نمی توانیم ادعا کنیم که ما فلان اقدام را 

کردیم، فلان حرکت را کردیم؛ نه، اگر فداکاری این جوان ها نبود، هیچ اتفاقی 

برای این کشور نمی افتاد و می رفت به طرف دره  سقوط؛ آنکه مانع شد، جوان 

شجاع و مومن و متدین و انقلابی و فداکار بود که توانست این کار مهم را انجام 

بدهد. این جوان های ما توانستند کشور را از تهدیدها و از خطرها عبور بدهند؛ 

توانستند کشور ما را از خطرهای بزرگ نجات بدهند، از تهدیدها عبور بدهند، 

خیلی از تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند.

اینجا من یک خطابی بکنم به کسانی که اهل هنرند، اهل رسانه اند، اهل 

نگارشند، قلم به دستند، شاعرند، نقاشند، هنرمندند. این خاطره ها را با زبان 

هنر بایستی نگه دارند. البته کارهای خوبی در این سال های آخر اتفاق افتاده و 

انجام گرفته است؛ این کتاب ها و بعضی از فیلم ها، بعضی از کارهای هنری ای 

که انجام گرفته، خوب است، باارزش است، باید سپاسگزاری کنیم، اما نسبت 

به آنچه باید اتفاق بیفتد کم است. تعداد شهدای ما زیاد است؛ هر کدام از اینها 

یک دنیایی هستند، هر کدام از اینها موضوع یک یا چند کار هنری باارزشند؛ 

درباره  اینها می شود فیلم ساخت، می شود کتاب نوشت، می شود نقاشی کرد 

و اینها را به نسل جوان مان معرفی کرد؛ این وظیفه  ما است. اگر مراجعه کردند 

و خواستند که شما همسر شهید، پدر شهید، مادر شهید مصاحبه کنید، 

امتناع نکنید. من می شنوم بعضی ها می گویند رفتیم سراغ خانواده  شهید، 

جواب ندادند؛ نه، شهید را هرچه می توانید معرفی کنید؛ بیشتر معرفی کنید، 

بیشتر بگویید؛ این وظیفه  همه  ما است.

به هر حال، خدای متعال شماها را عزیز کرده؛ وظیفه   ما است که عزت الهی 

شما را حفظ کنیم و باید این کار را بکنیم. و امیدواریم ان شاءالله خدای متعال 

توفیق بدهد به همه  مسئولان که بتوانند وظیفه شان را در قبال خانواده های 

معظم شهدا به درستی انجام بدهند و خدا را از خودشان راضی کنند. مدت ها 

است که بنده اشتیاق دارم با خانواده های شهدا ملاقات کنم، منتها وقت و 

امکانات و مانند اینها واقعا مانع می شود؛ حالا هم تعداد بسیاری از پدران و 

مادران شهدا و خانواده های شهدا هستند که ما آرزو داریم اینها را ببینیم، 

منتها متاسفانه نشده؛ حالا همین مقداری که امروز شما را زیارت کردیم، خدا 

را شاکر هستیم. ان شاءالله موفق باشید. خدا ان شاءالله همه  شما را محفوظ 

بدارد، شهدای تان را با پیغمبر محشور کند و شما را از شفاعت شهدای تان 

ان شاءالله برخوردار کند.

والسّلام علیکم و رحمه  الله و برکاته

fسیاستسیاست a r h i k h t e g a n o n l i n e
دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲   شماره 389۷

شرایط عمومی آگهی مزایده

 شماره شناسه آگهی1518599                                  شماره م الف1256

ف
ردی

شماره 
میزان/نوع کاربریپلاک ثبتیآدرس ملکپرونده

نحوه فروشوضعیت ملکتوضیحاتقیمت پایهاعیانعرصهمالکیت

کرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، نبش 273919
یک باب واحد تجاری نیمه ساز واقع در طبقه همکف، فروش به صورت قطعی و با 65126/500/000/000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیخیابان شهید صفر علی دهقان مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه 5

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهنیمه سازوکالتنامه رسمی

کرج، خیابان طالقانی جنوبی، بین چهارراه طالقانی و میدان 7 تیر، نبش 283919
یک باب واحد تجاری نیمه ساز واقع در طبقه همکف، فروش به صورت قطعی و 42/7697/492/800/000قدرالسهمششدانگتجاری11597 فرعی از 5013 از 157 اصلیخیابان شهید صفر علی دهقان مجتمع سینمایی سپنتا، قطعه مرکزی

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهنیمه سازبا وکالتنامه رسمی

ماشین آلات واقع در شهرک صنعتی اشتهارد، بلوار ابوریحان، بلوار غزالی 295070
نقد یا اقساط حداکثر 1ساله_به شرح گزارش کارشناسی در زمینه فرآوری سیب زمینی25/650/000/000_____غربی، نرسیده به خیابان فارابی، خیابان گلریز2، گلچین اول، قطعه 1446

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهمتصرفبه شرح گزارش کارشناسی، فروش با وضع موجود390/000/000/000_14130/64ششدانگباغ129 فرعی از 135 اصلینسیم شهر بهارستان، وجه آباد، انتهای خیابان گلها_30

تهران

خیابان بهشتی، خیابان صابونچی، نبش خیابان ششم، پلاک 24 جدید315822
2/64 دانگ از مسکونی36801 فرعی از 6933 اصلی ) 48 قدیم ( طبقه دوم واحد جنوب شرقی

آپارتمان دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری می باشد. تصرف به عهده 125/6740/700/000/000قدرالسهمششدانگ
نقد یا اقساط حداکثر 2سالهمتصرفخریدار است

فلسطین جنوبی، پایین تر از خیابان انقلاب کوچه پشن، پلاک 19 طبقه 322967
قابل بهره برداری به عنوان تجاری و تولیدی است. استعلام آخرین وضعیت ملک 154/34135/000/000/000_ششدانگمسکونی 16 فرعی از 3612 اصلیهمکف

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهتخلیهاز شهرداری مربوطه ضروری است.

234/15367/000/000/000-سرقفلیتجاری23 فرعی از 3790 اصلیبلوار کشاورز، خیابان 16 آذر، نبش کوچه بهنام، پلاک 33270234
یک واحد تجاری شامل همکف 132/70و نیم طبقه فوقانی 101/45 مترمربع. 
اخذ رضایت مالک به عهده برنده مزایده می باشد. رعایت بند 8 شرایط  عمومی 

آگهی الزامی است.
نقد تخلیه

خیابان شریعتی، پایین تر از خیابان طالقانی، طبقه همکف بیمارستان _34
46/8058/500/000/000_سرقفلیتجاری88-91-92-93-94 فرعی از 6812 اصلیپاسارگاد پلاک 130

یک واحد تجاری، فاقد بالکن، فروش با وضع موجود، سرقفلی متعلق به بانک 
کشاورزی بوده و اخذ رضایت مالکین بر عهده خریدار است. درصورت قبول 

پیشنهاد، منوط به ترهین وثیقه ملکی باارزش، به مدت 20 سال به نفع بانک 
کشاورزی خواهد بود.

نقدتخلیه

بزرگراه آیت الله سعیدی، ابتدای بلوار معلم، پلاک1، طبقه دوم، واحدهای _35
BوAششدانگ_45115 فرعی از 1 اصلی A

17383/040/000/000قدرالسهمB مشاع
2واحد آپارتمان_میزان مالکیت واحد B، 4/6دانگ از ششدانگ می باشد. ملک 
فاقد پایان کار و صورت مجلس تفکیکی. استعلام از مراجع ذیربط ضروری است. 

فروش با وضع موجود.
نقد یا اقساط حداکثر1سالهتخلیه

شهریار، بلوار رسول اکرم)ص(، خیابان رزاق دوست )درختی(، نبش کوچه 363541
نقدتخلیهبه شرح گزارش کارشناسی. فروش با وضع موجود 6252.61830.961/181/000/000/000ششدانگ_1268 -261 – 260 فرعی از 62 اصلیلاله، پلاک 40

آذربایجان غربی

شهرستان ارومیه، خیابان آیت الله کاشانی، رو به روی بانک مسکن، نبش 372711
تجاری 17 و 18 فرعی از 97 فرعی از  3627 اصلی بخش 3 ارومیهکوی 14، ساختمان اجلاس

531/540/000/000حدود 6602593ششدانگاداری
یک باب ساختمان چهار طبقه شامل واحدهای تجاری و اداری به شرح گزارش کارشناسی. 

تصرف به عهده خریدار است. جرایم احتمالی شهرداری بر عهده خریدار می باشد.
نقد یا اقساط حداکثر 5سالهمتصرف

قزوین

جاده قدیم قزوین-زنجان، تاکستان، کیلومتر7 سه راهی شامی شاب، ضیاء -38
صنعتی825 و 824 و 2753 فرعی از 2اصلی بخش 11 ضیاءآبادآباد، 13کیلومتری جاده ابهر به زنجان

77/21 درصد سهم 
مشاع از 100درصد

19211109002/460/667/600/000
یک واحد صنعتی تولید دیسک های فشرده شامل دو ساختمان سوله صنعتی، دو سالن تولید، 

انبار مواد، اداری و... به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط به شرح گزارش کارشناسی
نقد یا اقساط حداکثر 5سالهمتصرف

سیستان وبلوچستان

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهمتصرفبه شرح گزارش کارشناسی32/000/000/000_10000ششدانگصنعتی14 فرعی از 3161 اصلیچابهار-شهرک صنعتی بریس395261

کهگیلویه وبویراحمد

1/049/941/400/000حدود133595982ششدانگصنعتیقطعات 1 الی 6یاسوج، شهرک صنعتی شماره 3 فرودگاه، کارخانه ساخت باتری های قلیایی404035
یک واحد صنعتی تولید انواع باطری با اعیانی احداثی شامل سالن تولید، ساختمان های انبار، 

اداری مدیریت و رفاهی، آزمایشگاه و... به انضمام ماشین آلات و تاسیسات مرتبط
نقد یا اقساط حداکثر 5سالهتخلیه

کرمان

صنعتی قطعات 92تا95 و 100 تا 104کرمان، شهرک صنعتی کهنوج، کیلومتر 15 جاده کهنوج-جیرفت414325
حدود39090ششدانگتولیدی

4553380/342/000/000
یک واحد صنعتی تولید رب گوجه فرنگی با اعیانی احداثی شامل سوله های بزرگ و کوچک 

صنعتی، ساختمان ادرای، مهمانسرا، دفترفنی، ساختمان انبار و کارگری و... به انضمام 
ماشین آلات و تاسیسات مرتبط

نقد یا اقساط حداکثر 5سالهمتصرف

هرمزگان

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهتخلیهدارای یک باب پارکینگ به شماره 186 در طبقه زیرزمین82/18122/448/200/000_ششدانگخدماتیقطعهvc -53جزیره کیش- بلوار خیام- بازار سارینا یک- طبقه اول- واحد423539107

نقد یا اقساط حداکثر 2سالهتخلیهدارای یک باب پارکینگ به شماره 117 در طبقه زیرزمین66/60111/888/000/000_ششدانگخدماتیقطعهvc -53جزیره کیش- بلوار خیام- بازار سارینا یک- طبقه اول- واحد433539101

مازندران

675 سهم از مسکونی5819 فرعی از 23 اصلیمازندران، رامسر، سادات شهر، خیابان مطهری، مطهری1، پلاک4462826
زمین با بنای احداثی به صورت مشاع می باشد. تا تعیین تکلیف نهایی دعوی 11671167212/6555/086/885/000سهم

نقد یا اقساط حداکثر 1سالهمتصرفحقوقی امکان انتقال قطعی سند وجود ندارد. فروش با وضع موجود

ادامه از صفحه 1۴


